
Z důvodu aktualizace dat Vás žádáme o znovu vyplnění přihlášky ke stravování. 

Děkujeme za pochopení. 

 

Přihláška ke stravování ve ŠJ při ZŠ Hlučín, Hornická 7, okres Opava, 

příspěvková organizace 

 
Jméno a příjmení žáka:…………………………………………………. Třída:……………. 

 

Trvalé bydliště:…………………………………… . Tel. zák. zástupce:……………………. 

 

Číslo účtu / na ten budou poté vráceny přeplatky/:……………………………………………. 

 

E-mail:…………………………………..   Datum narození ………………………………... 

 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem byl/a/ seznámen/a/ s provozním řádem ŠJ. 

 

Dne:…………………………..            Podpis:………………………………. 

 

 

 
Odhláška ze stravování ve ŠJ při ZŠ Hlučín, Hornická 7, okres Opava, 

příspěvková organizace 
 

Jméno a příjmení žáka:…………………………………………………. Třída:……………. 

 

Trvalé bydliště:…………………………………… . Tel. zák. zástupce:……………………. 

 

Číslo účtu / na ten budou vráceny přeplatky/:………………………………………………… 

 

E-mail:…………………………………..  Datum narození …………………………….….. 

 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem byl/a/ seznámen/a/ s provozním řádem ŠJ. 

 

Dne:…………………………..            Podpis:………………………………. 

 
Informace pro rodiče: 

Bez řádně vyplněné přihlášky se nelze stravovat ve ŠJ. 

Bez řádně vyplněné odhlášky se nelze odhlásit ze stravování ve ŠJ. 

Řád ŠJ je přístupný na webových stránkách ZŠ Hlučín, Hornická 7 a vyvěšen v jednotlivých 

školách a školkách. 

 

 

V Hlučíně dne 1. 1. 2020                                  vedoucí ŠJ při ZŠ Hlučín, Hornická 7 

          Železnovová Lucie 

 


